ทางเดินภายในอาคารสำนักงานคณะวิศวกรรมศาสตร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งพื้นกระเบื้องยาง PVC ทางเดินภายในอาคารสำนักงานคณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน ๑

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่บิวเดอร์กรุ๊ป (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฏิบัติการแทน